



Kinkereitä

Koulukinkerit

Ti 5.3. klo 9.15 Taivassalon srk-keskus

Ti 12.3. klo 9.30 Kustavi-Sali

Vartsalan kinkerit su 21.4. klo 13 Hiltusilla,
Ponskerintie 90, Etelä-Vartsala

Musiikkiopiston konsertit

Helatorstaiattona ke 8.5. klo 18.30 Kustavin kirkossa

Ti 21.5. klo 18.30 Taivassalon srk-keskuksessa

Konsertteihin on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Lyhytterapiapalvelua Kustavin ja Taivassalon seurakunnissa

Seurakunta tarjoaa keskusteluapua, kognitiivista lyhytterapiaa kokeiluluonteisesti kevään ajan. Kognitiivinen lyhytterapia on matalan kynnyksen apua elämän haastaviin tilanteisiin ja muutosprosesseihin ilman lähetettä tai diagnoosia.

Apua voit hakea esimerkiksi ihmissuhdeongelmiin, uupumukseen, ahdistukseen, tunne-elämän haasteisiin, surussa selviämiseen tai oman elämän suunnan tarkasteluun. Kognitiivinen työtapa on aktiivista ja käytännönläheistä. Siinä opetellaan tunnistamaan ja ymmärtämään omaa ajattelua, tunteita ja käyttäytymistä. Työskentelyssä harjoitellaan uusia taitoja elämänlaadun parantamiseksi.

Tapaamiset ovat täysin luottamuksellisia ja salassa pidettäviä. Asiakkaista ei ylläpidetä rekisteriä.

Ensimmäinen kerta on tutustumiskäynti, jossa kartoitetaan yhdessä tilannettasi ja tavoitteitasi sekä pohditaan terapian soveltuvuutta tilanteeseesi.

Lisätietoa ja ajanvaraukset: Kognitiivisen lyhytterapian opiskelija Essi Takkinen
Voit ottaa yhteyttä puhelimella ja viesteillä 044 700 4332, essi.takkinen@evl.fi

Tapaamiset seurakunnan tiloissa, etäyhteydellä tai vaikkapa luonnossa.



Yhteiset työntekijät

Vt. Kirkkoherra Petri Sirén 044-7006138, petri.siren@evl.fi

Kanttori Essi Takkinen 044-700 4332, essi.takkinen@evl.fi

Diakoni Jarmo Tarkkonen 044- 087 8167, jarmo.tarkkonen@evl.fi

Taluspäällikkö Tuula Ikola , 044 087 8268, tuula.ikola@evl.fi

Suntio Virpi Sipilä, 044 491 8135, virpi.sipila@evl.fi

Taluspäällikkö Tuula Ikolan eläkkeelle lähtökahvit ti 16.4. klo 12-15 Taivassalon srk-keskuksessa. Tervetuloa!

Paikalliset palvelut

Kustavin virasto auki maanantaisin klo 10-12

Taivassalon virasto auki tiistaisin klo 10-12, sihteeri Elina Palkki, elina.palkki@evl.fi, 050 595 5549

Toimistosihteerit Christa Nylund 040 844 0089 ja Kiinteistöhoito Mika Lehtinen 040 704 4601

Tapulin sanomat

Julkinen tiedote

Kustavin seurakunta

Taivassalon seurakunta

Kevät 2024



*Auta
nuoria kohti
valoisampaa
tulevaisuutta.*

Yhteisvastuu 

yhteisvastuu.fi

Yhteisvastuukeräys 2024 Kustavissa ja Taivassalossa

Varma kevään alkamisen merkki Suomen kirkollisessa elämässä on Kynttilänpäivä, siitä viikon päästä vietettävä Laskiaissunnuntai ja tietenkin jo vuodesta 1950 järjestetty Suomen ev.lut. kirkon vuosittainen suurkeräys- Yhteisvastuu.

Tänä vuonna Yhteisvastuukeräys keskittyy nuorten elämänhallinnan ja mahdollisuuksien parantamiseen. Auta kanssamme yksinäisiä, syrjäytyneitä tai kriisiin kohdanneita nuoria Suomessa ja maailmalla.

Tällä hetkellä joka kuudes nuori Suomessa kärsii yksinäisyydestä. Joka neljännellä ei ole porukkaa, johon kuuluisi. Yksinäisyys ahdistaa ja sattuu.

Yhteisvastuukeräyksellä tuetaan Helsinki Mission valtakunnallista työtä kouluissa, jotta yksinäisyyttä osataan paremmin tunnistaa, lievittää ja puuttua siihen. 20% keräyksestä menee tähän kohteeseen. Toiset 20% keräystuotosta ohjataan Suomen ev.lut. seurakunnille nuorten hyväksi tehtävään työhön ja alueella tehtävään sosiaaliseen auttamistyöhön. Noin 60% keräystuotoista ohjataan Kirkon Ulkomaanavun (KUA) katastrofirahastoon, josta tuetaan heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä maailman katastrofien keskellä.

Laskiaistiistaina 13.2. Kustavin ja Taivassalon rippikoululaiset keräävät YV-lippailla klo 15.45 -16.45

Sale Taivassalon, Meriportin ja K-marketin edessä Taivassalossa sekä Keltaisessa puodissa ja Sale Majakan edessä Kustavissa.

Laskiaistiistaina voit osallistua Taivassalossa klo 12-14 Yhteisvastuun laskiaispullakahveille srk-keskuksessa. Kahvista ja laskiaispullasta voit antaa vapaaehtoisen maksun Yhteisvastuulle.

Taivassalossa yhteisvastuulipas on esillä Salen kassalla 14.2. lähtien.

Kustavissa keräyslippaat ovat Keltaisessa puodissa ja Sale Majakassa 14.2. alkaen.

Vapaaehtoiset ovat toteuttaneet keräystä alueittain, kaupan pihalla ja kinkereillä. Jos haluat osallistua keräämiseen, lippaan saa diakoni Jarmo Tarkkoselta.

Ilmoitamme Yhteisvastuukeräyksestä myös kummankin seurakunnan fb-sivuilla.

Taivassalon jumalanpalveluksia

Su 11.2. klo 10 Laskiaissunnuntai

Su 25.2. klo 10 Taivassalon eläkeläiset 50 vuotta, kirkkokahvit asehuoneessa

Su 10.3. klo 10

Su 24.3. klo 10 Palmusunnuntai, rippikoululaiset

Su 28.3. klo 16 Kiirastorstain messu, Tiina Rautiainen

Su 31.1. klo 10 Pääsiäisen messu, kesäaika

Ma 1.4. klo 10, 2. pääsiäispvän jp fb:ssa

Su 14.4. klo 10 Lasse Vahtola

Kustavin jumalanpalveluksia

Su 18.2. klo 10 , Tiina Rautiainen

Su 3.3. klo 10

Su 17.3. klo 10 Marian ilmestyspäivä, Tiina Rautiainen, Marttojen kirkkopyhä, kahvit Kustavi-salissa

Su 28.3. klo 18 Kiirastorstain messu, Tiina Rautiainen

Su 29.3. klo 10 Pitkäperjantain sanajp

Ma 1.4. klo 10, 2. pääsiäispvän jp fb:ssa

Su 7.4. klo 10, Tiina Rautiainen

Su 21.4. klo 10

Yhteiset syntymäpäivät

70-, 75-, 80- ja 85-vuotta täyttävillä

Su 28.4. Taivassalossa

Su 26.5. Kustavissa

Kutsut lähetetään postitse.

Yli 85- vuotiaita syntymäpäiviään viettäviä muistamme seurakunnan tervehdyksellä.

Päivänsankarille lähetämme tervehdyksen postitse. Seurakunnan työntekijät tekevät pyydettyä onnittelukäyntejä kodeissa ja laitoksissa.



Kesätöitä tarjolla

-Hoitohautojen hoitaja 15.4.-3.11.2024: työaika 30 h/vko, Taivassalon hautausmaa

-Hautausmaan kesätyöntekijä (16v täyttänyt) 3.6-21.7.: työaika 30 h/vko, Taivassalon hautausmaa

-Hautausmaan kesätyöntekijä (16v täyttänyt) 24.6.-21.7.: työaika 15h/vko, Kustavin hautausmaa

Lisätietoja tehtävistä antaa Virpi Sipilä p. 044 491 8135, virpi.sipila@evl.fi
Vapamuotoiset hakemukset tehtäviin 29.2. klo 12 mennessä osoitteeseen tuula.ikola@evl.fi.

Hautausmaiden kuulumisia

Kirkkoneuvostot tekivät päätöksen vuodelle 2024, että uusia, pitkiä haudanhoitosopimuksia (5- ja 10 vuotta) ei tehdä. Haudanhoidon pystyy ostamaan vuodeksi kerrallaan. Sopimuksia tehdään keväisin. Pitkien sopimuksien päättyessä tarjotaan yhden vuoden jatkoa.

Yhteyshenkilöt haudanhoitoon Kustavissa Virpi Sipilä p. 044 491 8135
Taivassalossa Elina Palkki, elina.palkki@evl.fi

Kustavin hautausmaalla on runsaasti hautoja, joiden haltijoista ei ole tietoja tai tiedot ovat muuttuneet.

Muistakaa päivittää ajantasaiset yhteystietonne, jotta hautanne säilyy hallinnassanne. Haudan voi myös luovuttaa seurakunnalle.

Kirkkoherran kynästä Käsissäsi oleva Tapulin sanomat kattaa kirkkovuoden tärkeän juhla-ajan, pääsiäisajan tilaisuudet. Pääsiäisen iloa, ylösnousemuksen juhlan iloa, edeltää hiljainen viikko. Hiljaisella viikolla seurataan askel askeleelta Kristuksen kärsimystietä ja ristinkuolemaa. Ojentautuminen kohti pääsiäisaikaa alkaa jo laskiaisena. Nimi laskiainen juontuu yksinkertaisesti paastoon laskeutumisesta. Alkaa seitsemän viikon mittainen paastonaika, josta on käytetty nimeä seitsemän vapaata viikkoa.

Mitä paasto sitten on? Paasto on ikäänkuin laskeutumista kulkemaan Kristuksen kanssa hänen kärsimystiellään. Se on luopumista ja kieltäytymistä, ajatusten kääntämistä normiarjen asioista oman sydämen tutkiskeluun, hiljentymiseen ja Jumalan tahdon etsimiseen. Kyse on muustakin kuin ruoka-paastosta, joka on tietenkin kaikin puolin kannatettavaa. Mutta elämäntapaa voi yksinkertaistaa ja keventää muutenkin.

Ensimmäisenä voisi paastota älylaitteiden ylivallassa. Nuorisoa on helppo osoitella kännyköiden ja somen turmiollisuudesta. Tässäkin suhteessa parannuksen tekemistä voi etsiä lähempää eli omasta some-käyttämisestä.

Toiseksi voi ekopaastota. Paastonaikana on hyvää aikaa pysähtyä punnitsemaan, eläkö omaa elämäänsä tavalla, joka on kestävämpi kuin luomakunnalle kuin kaikille tuleville sukupolville ja heidän elämälleen.

Kolmas suunta on lähimmäinen, jolloin voi puhua laupeuden paastosta. Omastaan voi luopua hädässä olevan lähimmäisen hyväksi. Yksi tapa on osallistua vaikkapa Yhteisvastuukeräykseen. Tänä vuonna Yhteisvastuu auttaa haavoittuvimmassa asemassa olevia nuoria. Vuonna 2024 kerätyt varat käytetään syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja heidän mahdollisuuksiensa tukemiseen. Jesajan kirjassa laupeuden paastoa on sanoitettu 2500 vuotta sitten seuraavasti:

"Toisenlaista paastoa minä odotan: että vapautat syyttömät kahleista, irrotat ikeen hihnat ja vapautat sorretut, että murskaat kaikki ikeet, murrat leipää nälkäiselle, avaat kotisi kodittomalle, vaatetat alastoman, kun hänet näet, etkä karttele apua tarvitsevaa veljeäsi." (Jes. 58:6-7)

Vapauttavaa paastonaikaa ja riemullista Ylösnousemuksen juhlaa!

